人函[2009]16号
四川省教育厅

关于公布拟聘用人员信息的公告

根据《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》(川人发[2006]9号)、《四川省省属事业单位公开招聘工作人员实施细则（试行）》（川人发[2006]34号）文件的相关规定，现将我厅直属事业单位2008年12月公开招聘工作人员拟聘用人员信息予以公告（见附件）。监督举报电话：86142803
附件：
1、《四川农业大学2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单》

2、《四川理工学院2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单》

3、《内江铁路机械学校2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单》

4、《四川省电化教育馆2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单》
                                  四川省教育厅人事处

二○○九年三月十一日
附件1
四川农业大学2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业学校
	专业
	学历
	出生年月
	考试总成绩
	拟聘岗位及编码
	总成绩
排　序

	1
	谢建平
	男
	5200821112314
	四川农业大学
	计算机科学与技术
	本科学士
	1983.10
	79.7
	行政管理2904001
	1

	2
	黄成毅
	男
	5200821112323
	四川农业大学
	土壤学
	硕士研究生
	1983.11
	81.2
	学科管理2904002
	1

	3
	周玲
	女
	5200821112409
	西南政法大学
	法律
	硕士研究生
	1983.10
	79.86
	人事管理2904003
	1

	4
	张海霞
	女
	5200821112419
	四川农业大学
	农业经济管理
	硕士研究生
	1984.5
	64.7
	学报编辑2904004
	1

	5
	杨雯
	女
	5200821112420
	四川师范大学
	汉语言文学
	硕士研究生
	1984.4
	77.12
	校报编辑2904005
	1

	6
	韩庆龙
	男
	5200821112426
	四川大学
	中国近现代史
	硕士研究生
	1983.8
	76.42
	理论宣传2904006
	1

四川理工学院2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单
	姓名
	性别
	年　龄
	考 　号
	毕业学校
	专　　业
	学历
	职称
	考　试
总成绩
	总成绩
排　序
	岗位招聘条件

	学历学位
	年  龄
	政治面貌

	钟俊铧
	男
	1983.11
	5200821105215
	四川理工学院
	应用物理
	本科

	81.1
	1
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	李娟
	女
	1981.11
	5200821104503
	重庆师范大学
	区域经济学
	研究生

	80.4
	2
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	牟琳
	女
	1983.01
	5200821104004
	四川农业大学
	生物化学与
分子生物学
	研究生

	79.8
	3
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	张勇祥
	男
	1987.01
	5200821110425
	成都理工大学
广播影视学院
	影视表演
	本科

	79.4
	4
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	余玉
	女
	1985.12
	5200821105102
	四川农业大学
	植物科学与技术
	本科

	78.4
	5
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	任小东
	男
	1985.11
	5200821104214
	宁夏大学
	工商管理
	本科

	78.3
	6
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	郭丽
	女
	1986.10
	5200821103828
	绵阳师范学院
	应用心理学
	本科

	77.9
	7
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	雷霞
	女
	1987.07
	5200821104324
	西华大学
	汉语言文学
	本科

	77.6
	8
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	陈立
	女
	1981.11
	5200821110925
	浙江师范大学
	马克思主义理论
与思想政治教育
	研究生

	77.4
	9
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	侯吕
	男
	1983.01
	5200821104222
	四川农业大学
	园林
	本科

	76.8
	10
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	杨红霞
	女
	1984.10
	5200821111701
	四川理工学院
	化学
	本科

	76.1
	11
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	何冉
	女
	1983.11
	5200821111420
	西南政法大学
	法学
	研究生

	76.1
	12
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	刘贵辉
	男
	1979.03
	5200821104819
	四川大学
	中国近现代史
	研究生

	76.0
	13
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	王寒梅
	女
	1981.12
	5200821103919
	四川农业大学
	土地资源管理
	研究生

	76.0
	14
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

	唐林
	男
	1983.09
	5200821103606
	内江师范学院
	物理学
	本科

	75.6
	15
	全日制普通高等教育本科生、硕士研究生（需取得学历学位证书）
	1978年1月1日及之后出生
	中共党员

附件3
内江铁路机械学校2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单
	姓名
	性别
	年龄
	准考证号
	毕业院校
	专业
	学历
	考试

总成绩
	排名
	招聘

职位
	岗位招聘条件

	年龄
	学历

学位
	所学专业
	其他

	秦坤
	男
	24
	5200821046301
	西南交通大学
	电气工程及其自动化
	大学本科
	67.3
	1
	教务科

教师
	1978年1月1日后出生
	本科及以上，须取得学士及以上学位
	电气工程及自动化（电力牵引方向），车辆工程（电力机车、动车组方向）

	毛永文
	男
	24
	5200821046306
	兰州交通大学
	车辆工程
	大学本科
	74.7
	1
	教务科

教师
	1978年1月1日后出生
	本科及以上，须取得学士及以上学位
	车辆工程(铁道车辆方向)

	哈彦梅
	女
	22
	5200821046305
	兰州交通大学
	车辆工程
	大学本科
	70.7
	2

	汪润泽
	男
	22
	5200821046312
	南华大学
	电气工程及其自动化
	大学本科
	73.8
	1
	教务科

教师
	1978年1月1日后出生
	本科及以上，须取得学士及以上学位
	电气工程及自动化专业

	丁天甲
	男
	25
	5200821046314
	兰州交通大学
	电气工程及其自动化
	大学本科
	62.5
	2

	张晏辅
	男
	28
	5200821046319
	西南交通大学
	电子信息工程
	大学本科
	74.6
	1
	教务科

教师
	1978年1月1日后出生
	本科及以上，须取得学士及以上学位
	自动控制(铁道信号方向)、电子信息工程

	张小鹏
	男
	21
	5200821046320
	兰州交通大学
	自动控制
	大学本科
	69.6
	2

	范炬
	男
	27
	5200821046329
	成都理工大学
	电子信息科学与技术
	大学本科
	74.7
	1
	实验室

教师
	1978年1月1日后出生
	本科及以上，须取得学士及以上学位
	电子类专业

	马宇腾
	男
	23
	5200821046325
	电子科技大学成都学院
	通信工程
	大学本科
	73.0
	2

	魏川
	男
	20
	5200821046403
	西华大学
	铁道机车车辆
	大学专科
	70.2
	1
	实验室

教师
	1978年1月1日后出生
	大专及以上
	铁道类专业

	肖理
	男
	20
	5200821046404
	西华大学
	铁道机车车辆
	大学专科
	68.9
	2

	陈驰
	女
	24
	5200821046416
	四川理工学院
	制药工程
	大学本科
	76.7
	1
	学生科

教师
	1978年1月1日后出生
	本科及以上，须取得学士及以上学位
	不限

	卢森
	男
	25
	5200821046420
	成都体育学院
	运动训练
	大学本科
	76.4
	2

	廖东
	男
	27
	5200821046730
	内江师范学院
	体育教育
	大学本科
	74.6
	3

附件4
四川省电化教育馆2008年12月公开考试招聘工作人员拟聘人员公示名单
	姓名
	性别
	年龄
	准考证号
	毕业院校
	专业
	学历
	职称
	考试总成绩
	排名
	岗位招聘条件

	唐秀英
	女
	34
	5200821112511
	江西财经大学
	国际税收
	大学本科
	中级会计师、中级经济师
	72.68
	1
	具有财经类全日制普通高校本科学历，具有会计从业资格证书并获得财经类中级以上专业技术职称，熟练操作办公office、《金蝶》财务软件